
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _______Могила______________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Фросина Николовска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Лилјана Костовска 55 III
2 Михаел Простиженовски IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Лилјана Костовска 49 пофалница
3 Филип Зајаковски IV ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Ирена Кочова 25
4 Евгенија Велевска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Лилјана Костовска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Марковски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Блага Тодоровска 56 III
2 Андреј Милевски V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Соња Лазаровска 45 пофалница
3 Анастасија Чагорска V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Блага Тодоровска 40 пофалница
4 Владимир Јаневски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Блага Тодоровска 25
5 Никола Србиновски V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Соња Лазаровска 25
6 Емилија Велјановска V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Розана Арсовска 20
7 Андреј Тасевски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Катерина Гроздановска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаела Неделковска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 48 пофалница

2 Ангела Колтоска VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 47 пофалница

3 Стефан Петковски VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 40 пофалница
4 Кристина Шарковска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 40 пофалница

5 Антонија Саботковска VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 25
6 Изабела Секирска VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 25
7 Теодора Кулевска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 23

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Вељановска VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 27
2 Агим Нурединовски VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 25
3 Георгина Ристевска VII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Натали Талевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0
2 Јована Ацевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0



3 Ангелина Толевска VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0
4 Јована Марковска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа /
5 Бојан Велјановски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреа Велевска IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 55 III
2 Христијан Кековски IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 50 пофалница
3 Сања Простиженовска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 45 пофалница
4 Николче Вашеревски IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 45 пофалница

5 Васко Лазаровски IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 42 пофалница
6 Тамара Белевска IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 40 пофалница

7 Маја Mицеска IX ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 40 пофалница

8 Анастасија Велевска IX ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 0


